

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 003 EQUIPS DE DREANTGE NEUROLÒGIC INTERN / EXTERN I ACCESSORIS PER A EQUIPS POLARIS,

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20000666	Eq d in LCR: vàl 70mmH2O Hakim 823808	823808	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	11,000	UNI	8.312,70	7.557,00	755,7	10
20000667	Eq d in LCR: vàl 40mmH2O Hakim 823807	823807	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	3,000	UNI	2.267,10	2.061,00	755,7	10
20000678	Reser dren inter LCR sor lat trèpan 14mm	821618	B	000	350,000000	385,000000	350,000000	16,000	UNI	6.160,00	5.600,00	385	10
20000682	Eq d in LCR: vàl 130mmH2O Hakim 823810	823810	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	2,000	UNI	1.511,40	1.374,00	755,7	10
20000685	Drenatge int.LCR,anti-sifó NL8500200	NL8500200	B	000	371,000000	408,100000	371,000000	18,000	UNI	7.345,80	6.678,00	408,1	10
20000702	Eq drenat LCR prog 5r POLARIS SPVA-2010	SPVA-2010	B	000	1.455,000000	1.600,500000	1.455,000000	3,000	UNI	4.801,50	4.365,00	1600,5	10
20001527	Eq d in LCR prog 18r 30-200 HAKIM 823162	823162	B	000	1.605,000000	1.765,500000	1.605,000000	92,000	UNI	162.426,00	147.660,00	1765,5	10
20001529	Eq d in LCR: vàl 100mmH2O Hakim 823004	823004	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	60,000	UNI	45.342,00	41.220,00	755,7	10
20019821	Eq d in LCR: vàl 40mmH2O Hakim 823002	823002	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	1,000	UNI	755,70	687,00	755,7	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20019822	Eq d in LCR progr 18r 30/200Hakim 823100	823100	B	000	1.564,000000	1.720,400000	1.564,000000	37,000	UNI	63.654,80	57.868,00	1720,4	10
20019840	Eq d in LCR: vàl+avntc+reser 10mmH20+10	823001	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	1,000	UNI	755,70	687,00	755,7	10
20022684	Connector Y vàlvula hidrocef Ø1,9/1mm	821521	B	000	149,300000	164,230000	149,300000	2,000	UNI	328,46	298,60	164,23	10
20022880	Connector recte PP Øext1,9mmØint1mm/17mm	821504	B	000	31,500000	34,650000	31,500000	39,000	UNI	1.351,35	1.228,50	34,65	10
20052848	Catèter auricular drentge int LCR 48cm	821676	B	000	125,500000	138,050000	125,500000	2,000	UNI	276,10	251,00	138,05	10
20054602	Catèter LCR-I perit DE/DI 2,3/1,1mm 91cm	821380	B	000	120,000000	132,000000	120,000000	5,000	UNI	660,00	600,00	132	10
20054603	Catèter LCR-I vent DE/DI 2,7/1,4mm 15cm	823041	B	000	155,000000	170,500000	155,000000	97,000	UNI	16.538,50	15.035,00	170,5	10
20069203	Catèter LCR ventr DE/DI 3,3/1,9mm 35cm	INS8420	B	000	162,000000	178,200000	162,000000	191,000	UNI	34.036,20	30.942,00	178,2	10
20069830	Valvula dren int LCR prog+5 30/200mmH20	SPV	B	000	1.455,000000	1.600,500000	1.455,000000	1,000	UNI	1.600,50	1.455,00	1600,5	10
20069831	Valv dre int LCR pro+5 30/200mmH20 reser	SPVA	B	000	1.455,000000	1.600,500000	1.455,000000	115,000	UNI	184.057,50	167.325,00	1600,5	10
20073500	Eq d in LCR 100mmH20 HAKIM 823009	823009	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	8,000	UNI	6.045,60	5.496,00	755,7	10
20074471	Cat peritoneal drenatg cefalor 120cm	823045	B	000	78,000000	85,800000	78,000000	159,000	UNI	13.642,20	12.402,00	85,8	10
20104607	Valv dre int LCR pro+5 10/140mmH20 reser	SPVA-140	B	000	1.454,270000	1.599,700000	1.454,270000	72,000	UNI	115.178,40	104.707,44	1599,697	10
20104618	Eq d in LCR 130mmH20	823005	B	000								755,7	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	HAKIM 823005				687,000000	755,700000	687,000000	4,000	UNI	3.022,80	2.748,00		
20106092	Eq d in LCR progr 30/200mm Hakim 823844	823844	B	000	1.665,000000	1.831,500000	1.665,000000	19,000	UNI	34.798,50	31.635,00	1831,5	10
20108313	Eq d in LCR v.prog 8rang CERTAS+ 828802	828802	B	000	2.035,000000	2.238,500000	2.035,000000	1,000	UNI	2.238,50	2.035,00	2238,5	10
20113387	Eq d in LCR: v.progr 30/200mm H2O 823842	823842	B	000	2.045,000000	2.249,500000	2.045,000000	15,000	UNI	33.742,50	30.675,00	2249,5	10
20119619	Sistema antisifó impl SiphonGuard 823090	823090	B	000	404,800000	445,280000	404,800000	1,000	UNI	445,28	404,80	445,28	10
20136672	Accesori drenatge int LCR SiphonX SX200	SX-200	B	000	541,100000	595,210000	541,100000	1,000	UNI	595,21	541,10	595,21	10
20142852	Eq d in LCR 10mmH2O HAKIM 825461	825461	B	000	862,000000	948,200000	862,000000	2,000	UNI	1.896,40	1.724,00	948,2	10
20145250	Reserv drenat inter LCR st 1,5 NL8501210	NL850-1210	B	000	425,020000	467,520000	425,020000	14,000	UNI	6.545,28	5.950,28	467,522	10
20167163	Eq d in LCR: vàl 100mmH2O Hakim 823809	823809	B	000	687,000000	755,700000	687,000000	1,000	UNI	755,70	687,00	755,7	10
30002527	Catèter lumbar 5Fr 80cm a/agulla i guia	INS-5010	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	168,000	UNI	30.492,00	27.720,00	181,5	10
30031800	Passador cat perit drenat LCR acer 55cm	821516	B	000	79,500000	96,200000	79,500000	104,000	UNI	10.004,80	8.268,00	577,17	21
30031954	Passador cat perit drenat LCR acer 36cm	821515	B	000	64,900000	78,530000	64,900000	29,000	UNI	2.277,37	1.882,10	471,174	21
30032657	Eq d ex LCR 70ml/500ml/200cm amb vàlvula	NL850-500V	B	000	170,000000	205,700000	170,000000	153,000	UNI	31.472,10	26.010,00	205,7	21
30039961	Catèter ventr 1,5mmx35cm	821745	B	000								195,8	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	(Rifam+Clinda)				178,000000	195,800000	178,000000	71,000	UNI	13.901,80	12.638,00		
30039962	Catèter ventr 1,9mmx35cm (Rifam+Clinda)	821749	B	000	209,000000	229,900000	209,000000	11,000	UNI	2.528,90	2.299,00	229,9	10
30039963	Eq cat ventr i cat perit (Rifam+Clinda)	823072	B	000	388,000000	426,800000	388,000000	101,000	UNI	43.106,80	39.188,00	426,8	10
30039970	Eq d ex LCR ventr sense cat 100ml/700ml	821731C	B	000	225,000000	272,250000	225,000000	50,000	UNI	13.612,50	11.250,00	272,25	21
30039979	Catèter ventr 2,7mmx14cm (Rifam+Clinda)	823073	B	000	194,000000	213,400000	194,000000	8,000	UNI	1.707,20	1.552,00	213,4	10
30039984	Catèter peritoneal (Rifam+Clinda) 120cm	823074	B	000	194,000000	213,400000	194,000000	8,000	UNI	1.707,20	1.552,00	213,4	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 009 ESTIMULACIÓ MEDULAR COMPATIBLE AMB GENERADORS PER A DOLOR CRÒNIC REFLECTARI DE T

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20117749	Elèc 8p 70cm est Nevro LEAD1058-70B	LEAD1058-70B	B	000	1.715,000000	1.886,500000	1.715,000000	7,000	UNI	13.205,50	12.005,00	1886,5	10
20117750	Cable extensió 35cm Nevro LEAD2008-35B	LEAD2008-35B	B	000	610,000000	671,000000	610,000000	12,000	UNI	8.052,00	7.320,00	671	10
20136279	Elèc 8p 50cm est Nevro LEAD1058-50B	LEAD1058-50B	B	000	1.715,000000	1.886,500000	1.715,000000	9,000	UNI	16.978,50	15.435,00	1886,5	10
20136884	Generador Nevro Senzall NIPG2500	NIPG3000	B	000	18.130,000000	19.943,000000	18.130,000000	10,000	UNI	199.430,00	181.300,00	19943	10
20149323	Cable extensió 60cm Nevro LEAD2008-60B	LEAD2008-60B	B	000	610,000000	671,000000	610,000000	9,000	UNI	6.039,00	5.490,00	671	10
20154538	Elèc 16p 2f 50cm est Nevro LEAD3005-50B	LEAD3005-50B	B	000	3.430,000000	3.773,000000	3.430,000000	1,000	UNI	3.773,00	3.430,00	3773	10
30051426	Tunelitzador p/roma 35cm Nevro	ACCK3035	B	000	200,000000	242,000000	200,000000	5,000	UNI	1.210,00	1.000,00	242	21
30065954	Sistema fixació electr Nevro ACCK5300	ACCK5300	B	000	240,000000	264,000000	240,000000	5,000	UNI	1.320,00	1.200,00	264	10
30065955	Sistema fixació electr Nevro ACCK6006	ACCK6006	B	000	0,000001	0,000001	0,000001	5,000	UNI	0,00	0,00	0,000001	21
30069575	Carregador bateria OMNIA	CHGR2500	B	000								1633,5	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	CHGR2500				1.350,000000	1.633,500000	1.350,000000	7,000	UNI	11.434,50	9.450,00		
30069576	Programador pacient OMNIA PTRC3000T	EXTS3500	B	000	300,000000	363,000000	300,000000	1,000	UNI	363,00	300,00	363	21
30069577	Programador pacient OMNIA PTRC2500	PTRC3000	B	000	1.200,000000	1.452,000000	1.200,000000	7,000	UNI	10.164,00	8.400,00	1452	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 017 SISTEMA DE CIRURGIA SEEG INVASIVA COMPATIBLE AMB ALCIS O EQUIVALENT

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20079948	Elèc 5p est cer pr ALCIS 2069-EPC-05C-35	2069-EPC-5C- 35	B	000	1.402,000000	1.542,200000	1.402,000000	6,000	UNI	9.253,20	8.412,00	1542,2	10
20079949	Elè 15p est cer pr ALCIS 2069-EPC-15C-35	2069-EPC- 15C-35	B	000	1.725,000000	1.897,500000	1.725,000000	16,000	UNI	30.360,00	27.600,00	1897,5	10
20082298	Elec est cer pr 8p ALCIS 2069-EPC-08C-35	2069-EPC- 08C-35	B	000	1.574,000000	1.731,400000	1.574,000000	18,000	UNI	31.165,20	28.332,00	1731,4	10
20082299	Ele est cer pr 10p ALCIS 2069-EPC-10C-35	2069-EPC- 10C-35	B	000	1.617,000000	1.778,700000	1.617,000000	10,000	UNI	17.787,00	16.170,00	1778,7	10
20115805	Elè 18p est cer pr ALCIS 2069-EPC-18C-40	2069-EPC- 18C-40	B	000	1.725,000000	1.897,500000	1.725,000000	1,000	UNI	1.897,50	1.725,00	1897,5	10
20115806	Elè 12p est cer pr ALCIS 2069-EPC-12C-35	2069-EPC- 12C-35	B	000	1.725,000000	1.897,500000	1.725,000000	15,000	UNI	28.462,50	25.875,00	1897,5	10
20137396	Elè 18p est cer pr ALCIS 2069-EPC-18C-35	2069-EPC- 18C-35	B	000	1.690,000000	1.859,000000	1.690,000000	4,000	UNI	7.436,00	6.760,00	1859	10
30033818	Estilet top elèctroprof 0,8x120cmALCIS	2023-ST-AB	B	000	668,000000	808,280000	668,000000	8,000	UNI	6.466,24	5.344,00	8082,8	21
30033820	Cargol guia elèctr intercereb 25mm ALCIS	2023-VG-25	B	000	789,900000	868,890000	789,900000	10,000	UNI	8.688,90	7.899,00	8688,9	10
70003464	Cable elec ALCIS	2069-CE18C-	B	000								1451,879	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	2069-CE18C-150-B-FB5	150-B-FB5			1.199,900000	1.451,880000	1.199,900000	10,000	UNI	14.518,80	11.999,00		
70003465	Cable elec ALCIS 2069-CE15C-150-B-FB5	2069-CE15C- 150-B-FB5	B	000	1.099,900000	1.330,880000	1.099,900000	6,000	UNI	7.985,28	6.599,40	1330,879	21
70003682	Cable elec ALCIS 2069-CE10C-150-B-FB5	2069-CE10C- 150-B-FB5	B	000	925,000000	1.119,250000	925,000000	5,000	UNI	5.596,25	4.625,00	1119,25	21
70003780	Cable elec ALCIS 2069-CE12C-150-B-FB5	2069-CE12C- 150-B-FB5	B	000	925,000000	1.119,250000	925,000000	8,000	UNI	8.954,00	7.400,00	1119,25	21



## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 019 IMPLANTS BIOLÒGICS PER A LA DURAMÀTER PER A SUTURAR

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20052804	Implant bio no abs 6x8cm/0,4 Duraguard	DG-0608CE	B	000	398,000000	437,800000	398,000000	2,000	UNI	875,60	796,00	437,8	10
20052805	Implant bio no abs 8x14cm/0,4 Duraguard	DG-0814CE	B	000	502,000000	552,200000	502,000000	4,000	UNI	2.208,80	2.008,00	552,2	10
20052806	Implant bio no abs 10x16cm/0,4 Duraguard	DG-1016CE	B	000	655,000000	720,500000	655,000000	4,000	UNI	2.882,00	2.620,00	720,5	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 020 IMPLANTS BIOLÒGICS PER A LA DURAMÀTER PER A POSICIONAR

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20037122	Implant bio 2,5x2,5cm DURAGEN ID-1101-I	ID-1101-I	B	000	189,000000	207,900000	189,000000	5,000	UNI	1.039,50	945,00	207,9	10
20037215	Implant bio 5 x 5cm DURAGEN ID-2201-I	ID-2201-I	B	000	265,000000	291,500000	265,000000	221,000	UNI	64.421,50	58.565,00	291,5	10
20133435	Implant bio 7,5x7,5cm DURAGEN ID-3301-I	ID-3301-I	B	000	457,850000	503,640000	457,850000	202,000	UNI	101.735,28	92.485,70	503,635	10
20148112	Impl memb bio 5x5 DURAGEN PLUS DP-1022-I	DP-1022-I	B	000	265,070000	291,580000	265,070000	1,000	UNI	291,58	265,07	291,577	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 022 CATÈTERS PER A PRESSIÓ INTRACRANIAL PER A EQUIPS LICOX O EQUIVALNET

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
20129804	Equip cargol+perfor/IM2EU	IM2EU	B	000	720,000000	792,000000	720,000000	8,000	UNI	6.336,00	5.760,00	792	10
20129805	Sensor O2 tissular 460mm comp Licox	CC1SB	B	000	370,000000	407,000000	370,000000	11,000	UNI	4.477,00	4.070,00	407	10
20129806	Sensor/sonda SpO2/Tª 15cm CC1P1 LICOX	CC1P1	B	000	602,000000	662,200000	602,000000	4,000	UNI	2.648,80	2.408,00	662,2	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 023 CATÈTERS PER A PRESSIÓ INTRACRANIAL PER A EQUIPS EXPRESS O EQUIVALNET**Partida:** 000000**N.I.F.** A28165587**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30039143	Microsensor (PIC) cargol Codman EXPRESS	626638	B	000	465,000000	511,500000	465,000000	18,000	UNI	9.207,00	8.370,00	511,5	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 024 CATÈTERS PER A PRESSIÓ INTRACRANIAL PER A EQUIPS CERELINK O EQUIVALENT

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28165587

**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30060056	Sensor monit PIC 3F cargol met CERELINK	826851	B	000	510,000000	617,100000	510,000000	153,000	UNI	94.416,30	78.030,00	617,1	21
30060057	Sensor monit PIC ventricular CERELINK	826854	B	000	521,400000	630,890000	521,400000	54,000	UNI	34.068,06	28.155,60	630,894	21
30066876	Sensor PIC 3F cargol plàstic CERELINK	826852	B	000	510,000000	617,100000	510,000000	113,000	UNI	69.732,30	57.630,00	617,1	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 026 ALTRES IMPLANTS, ACCESSORIS I COMPLEMENTS NEUROLÒGICS**Partida:** 000000**N.I.F.** A28165587**Nom o raó social:** PRIM, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30007116	Perforador manual plàstic neuro s/broca	INS-030	B	000	78,000000	94,380000	78,000000	263,000	UNI	24.821,94	20.514,00	94,38	21